

# بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN



بولتن خبری  
مازندران

۲۹ آذر ۱۴۰۱

شماره ۷۱۳

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU





## بلاغ مازندران



★ آیین‌های مردم مازندران در شب نخست چله بزرگ زمستان/«چله‌شو» شبی به بلندای تاریخ

شب آخر آذر و اول دی‌ماه به نام «میترا» و یا نام دیگر آن که ایرانی است به نام «یلدا» و نام دیگر ایرانی آن «شب چله» و نام مازندرانی آن «چله شو» است که فاصله میان گت چله و خورد چله، ۴۰ روز و در کوهستان‌ها ۶۰ روز است که در نقاط مختلف کشور و حتی مناطق گوناگون مازندران با آداب و رسوم خاص و ویژه‌ای برگزار می‌شود.

★ صادرات ۱۰۰ تن کیوی مازندران به کشور هند  
مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی مازندران گفت: ۱۰۰ تن کیوی پس از نظارت و کنترل مسوولان و دارای شناسه یا کد کیو ار کارشناسان امر از نقاط غربی و شرقی استان به کشور هند صادر شد.

★ صلح و سازش ۱۱ پرونده مهم قضایی در مازندران  
رئیس کل دادگستری مازندران با بیان اینکه با تلاش شعب صلحی شوراهای حل اختلاف استان، ۱۱ پرونده مهم در ماه گذشته به صلح و سازش رسید، گفت: از این میان دو فقره با موضوع قصاص نفس بود که منتهی به مصالحه شد.

★ تحویل ۱۰ هزار واحد مسکن مددجویی با حضور رئیس جمهور

مسئول سازمان بسیج سازندگی کشور گفت: در ۱۴ اسفندماه امسال ۱۰ هزار واحد مسکن مددجویی با حضور رئیس جمهور افتتاح می‌شود.

★ ملاک کار در مواکب اربعین حسینی اخلاص است

نماینده ولی فقیه در مازندران با بیان اینکه شرط اصلی کار کردن برای رضای خدا اخلاص است، گفت: حجم کار در مواکب ملاک نیست بلکه خداوند به دل و اخلاص نگاه میکند، به تقوا نگاه میکند، بنابراین باید هر چه که میتوانیم اخلاص را بیشتر کنیم.













❖ **ضرورت گام برداشتن در زمینه صادرات مرغ/روزانه ۱۰۰۰ تن کشتار می شود**

معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی مازندران با اشاره به کیفیت مطلوب مرغ تولیدی استان، گام برداشتن در حوزه صادرات را از نیازهای اساسی برای توسعه این صنعت برشمرد.

❖ **۱۰ سد سرشاخه گیر در حوزه های آبخیز مازندران احداث شد**

معاون فنی و آبخیزداری حوزه اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران-ساری، از احداث ۱۰ سد سرشاخه گیر در حوزه های آبخیز استان خبر داد.









استادکار مازندران:  
**توسعه مازندران بدون پیوست پژوهشی عملیاتی نمی‌شود**

سه شنبه ۲۹ آذر ۱۴۰۱ / ۲۵ جمادی الاولی ۱۴۴۴ / ۲۰ دسامبر ۲۰۲۲



مدیر راه و شهرسازی مازندران:  
**پیشرفت فیزیکی خانه‌های خودمالکی نهضت ملی مسکن در مازندران ۴۰ درصد است**



سال هشتم / صفحه ۸ / شماره ۱۵۰۳ / قیمت ۵۰۰ تومان

www.diyarepakan.ir



مازندران  
گلستان  
گیلان

رئیس دانشگاه مازندران:  
**اعزام دانشجویان به دوره‌های کارآموزی و مهارت افزایی در دستور کار است**



مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران:  
**احداث واحدهای کارگاهی در شهرک‌های صنعتی**



برای باشی و بیدار، هم‌رس، گنجه‌های عالی از آن کیست - مکتوبش گیر»

**صادرات مرکبات و کیوی به چین و هند آغاز شده است**

رئیس سازمان خلافت‌کارت کشور:  
رئیس سازمان خلافت‌کارت کشور: صادرات مرکبات و کیوی به چین و هند آغاز شده است. این صادرات در راستای توسعه بازارهای جهانی و افزایش درآمد کشاورزان مازندران انجام می‌گردد. محصولات صادراتی شامل مرکبات و کیوی می‌باشد که به چین و هند ارسال خواهد شد.

**استان‌های شمالی درگیر ناکارآمدی در مدیریت زباله‌ها**

رتبه مفهم تولید زباله در دنیا، نشان می‌دهد، تولید زباله در کشور بسیار بالاست و در برابر این کوه زباله، گام‌های بازیافت زباله، لایق‌تری و بسیار پایین است.

علون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی مازندران: **روستاها مقصد سفر ۲۵ درصد مسافران به مازندران است**

استادکار گیلان تاکید کرد: **ضرورت به روزرسانی ناوگان حمل و نقل عمومی در گیلان**

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان: **واکوی و بازیخوانی نهضت جنگل از اهداف بیاپه ملی میرزا است**

**گسترش بازارهای صادراتی مرکبات مازندران در اورآسیا**

**شب و قلع و عریق در کار روشی بساط معانی**

**لنایند ولی فیه در مازندران: حوزة و دانشگاه برای رسیدن به تمدن اسلامی الزامی است**

**رئیس کل دادگستری گیلان: مؤلفه فرهنگ از باورها و اعتقادات مردم سرچشمه می‌گیرد**

**رئیس کل بانک مرکزی خیر داد: پرداخت ۲۶۰۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی در سال جاری**

**فرماندار رشت: ۱۰۴۶ چاقچی و توزیع گنجه مواد مخدر در رشت دستگیر شده اند**

**فرماندار نوشهر: میدان لیتنگان این شهر اصلاح هندسی می‌شود**

**ارزش اقتصادی محصولات شیلاتی مازندران ۵ هزار میلیارد تومان است**

**پیشرفت فیزیکی خانه‌های خودمالکی نهضت ملی مسکن در مازندران ۴۰ درصد است**

**مازندران پایلوت اجرای اپلیکیشن بیمه آتیه سازان حافظ**

**خط و نشان گازی‌ها در مازندران**

**نیم‌نگاهی به نقش آفرینی تعاونی‌های مازندران در اقتصاد ملی**

بر رویار شدن تعاونی‌ها، تعریف الگو مناسب در یافت ماندگاری عدم ادوای معالیه ۲۰ درصدی در برداشت عمل بهایین وطن سرمایه‌های تعاونی‌ها، توسعه فعالیتات زمین‌های خشن‌ترین زمین‌ها، رفاه و رفاه تسهیلات و صنعت در کار جسی از ادواتی بخش تعاونی‌های مازندران در فعالیت‌های ملی شده است. استراتژی‌های تعاونی‌ها، بهیچ‌یک از اینها نیستند. استراتژی‌های تعاونی‌ها، بهیچ‌یک از اینها نیستند. استراتژی‌های تعاونی‌ها، بهیچ‌یک از اینها نیستند.



بابل روز

۱,۹۶۰ subscribers

بلاغ مازندران

۲,۱۸۵ subscribers

خبرنامه کلارنا

۲۱,۴۲۶ subscribers

بابل روز



Pinned message

این روزها فرا رسیدن "یلدا" به عنوان بلندترین شب سال،

Pinned message

عمرهان گرامی پایگاه خبری کلارنا می‌رساند؛ این رسانه صرفاً افتخار همکاری با خبرنگارها#

بلاغ مازندران



♦ ثبت ملی بیش از ۴۰ اثر میراثی مازندران

♦ مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در برنامه مازنی شو شبکه استانی با بیان اینکه بیش از ۴۰ آثار مازندران را درخواست ثبت ملی داده‌ایم گفت؛ یکی از این موارد نازخاتون مازندران هست.

مرجع خبری مازندران

bloghnews.com

بلاغ مازندران - @bloghmazand



♦ برق جان ۳۳ نفر را در مازندران گرفت

♦ روابط عمومی اداره کل پزشکی قانونی مازندران:

♦ ۳۳ نفر از ابتدای امسال تا پایان آبان به دلیل برق‌گرفتگی در استان جان خود را از دست دادند که این آمار در مقایسه با مدت مشابه پارسال تغییری نداشت.

♦ ۴۲ نفر پارسال در اثر برق گرفتگی جان خود را در استان از دست داده بودند

آذر ۱۴۰۱

کلارنا | @kelarna | kelarna.ir

پایان دقن زباله‌های مرکز مازندران تا پایان سال

سرهنگ اقبالیپور مسئول بسیج سازندگی مازندران:

♦ مقرر شده بود برای تکمیل ابنیه نیروگاه زباله سوز ساری ۱۵۰ میلیارد تومان اعتبار تا تیرماه امسال تخصیص یابد که تاکنون ۹۰ میلیارد تومان تخصیص یافته است.

♦ با اختصاص این اعتبار بخش‌هایی از نیروگاه مانند ابنیه و مخازن آب تکمیل شده است و اگر مابقی اعتبارات نیز تامین شود این طرح تا پایان امسال بهره برداری خواهد شد.

سه‌شنبه، ۲۹ آذر ۱۴۰۱.



بولتن خبری  
مازندران



















انتقاد وزیر راه و شهرسازی از عقب‌گرد بخش ریلی مسافری  
وزیر راه و شهرسازی با اشاره به عقب‌گرد بخش ریلی مسافری طی ۱۰ سال اخیر، گفت: در یک دهه اخیر، واگن‌های مسافری از ۲۰۰۰ دستگاه به حدود ۱۰۰۰ دستگاه کاهش یافته است.

صادرات لوازم خانگی از ابتدای امسال ۲۶ درصد رشد کرد  
وزیر صنعت، معدن و تجارت از رشد ۲۶ درصدی صادرات لوازم خانگی از ابتدای امسال تا پایان آبان ماه خبر داد و گفت: در برخی اقلام همچون یخچال و فریزر رشد صادرات در این مدت ۱۰۰ درصد بوده است.

پرداخت‌های شاپرکی رو به افزایش است  
معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی اعلام کرد: هر ایرانی روزانه به طور متوسط ۵ تراکنش بانکی انجام می‌دهد و در روز تقریباً ۴۰۰ میلیون تراکنش بانکی داریم.



